

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 6 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความยาวรวม 98 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 588 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะ 9 ไร่ บ้านละลมหม้อ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : ..... เสนอราคา : เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	588.00	ตร.ม.	-	-	10.53	6,191.64	6,191.64	
2	งานดินถมแน่น (จากการขนส่ง)	176.40	ลบ.ม.	115.25	20,330.10	-	-	20,330.10	
3	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) บดทับ	58.80	ลบ.ม.	284.67	16,738.60	-	-	16,738.60	
4	งานพื้นทาง (หินคลุก) บดทับ	0.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานทรายถม(ปรับระดับ)	29.40	ลบ.ม.	526.07	15,466.46	-	-	15,466.46	
6	งานผิวทาง คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.(ลูกบาศก์)	588.00	ตร.ม.	325.00	191,100.00	-	-	191,100.00	
7	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DOWEL BAR(RB 15 มม.) ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.	131.48	กก.	17.76	2,335.08	3.30	433.88	2,768.97	
	- เหล็ก TIE BAR(ข้ออ้อย 12 มม.) ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.	87.02	กก.	20.67	1,798.70	3.30	287.17	2,085.87	
	- แผ่นโฟर्म	2.45	แผ่น	30.00	73.50	-	-	73.50	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>			<b>สองแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสิบสามสตางค์</b>				<b>254,755.13</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

